
  

Sel korral toimus ülalnimetatud üritus Lihulas 12.-17. oktoobrini. Osales seitse riiki: Soome, 
Saksamaa, Rootsi, Läti, Venemaa, Poola ja Lihula, kes esindas Eestit ning kõigile meeldis siin 
väga. Saime omavahel hästi läbi ning paljud soovivad ka tulevikus Eestit ja Lihulat külastada. 
Igatahes oli väga tore ja lõbus. 
 
reporter Raili Kivisalu 
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Toimetuse veerg 

Läänemeremaade konverentsñkodutööks antud filmi sünd 

Lühikese aja ja olematu eelarvega filmi tegemine on 
huvitav kogemus. Filmima minnes näevad loo auto-
rid kõike vaimusilmas ette. Kuid kõige raskem on 
teha omi ideid selgeks näitlejatele, kes ei ole samal 
lainel. Kohati on see närvi ajav, aga vestlusest näit-
lejaga võib tulla palju uusi huvitavaid ideid. Ühe 
10-sekundilise kaadri tegemine v»tab aega vªhemalt 
2-3 minutit. Muidugi juhtub iga filmi tegemisel 
äpardusi. Tüüpiline viga amatöörfilmis ja ka suures 
Hollywoodi toodangus on näitlejate kohatu naer. 
Ajaloolise filmi tegemisel on vajalikud mitmed kaa-
meranurgad, et saaks kokku monteerides 21.  

sajandi esemetest vaba filmi. Kasutades erinevaid 
kaameraid, saab kõvasti nalja, nagu tuli välja ka 
ăValge Daamiò filmimisel. Kogemata valgustas 
üks kahest kaamerast liiga üle ja tulemuseks olid 
kahvatud näitlejad. Kõik filmis osalejad tahavad 
teha filmi, mis läheks vaatajatele peale, kuid väga 
tähtis on ka, et filmi tehes oleks lõbus. Võin öelda, 
et meie, kes me olime selle filmiga seotud, naerame, 
kui vaatame lõpptulemust. 
 
 
reporter Tõnis Jairus 

Taas on alustanud ilmumist Lihula gümnaasiumi 
ajaleht Tikker. Hirmsasti tahaks öelda õpilasleht. 
Kui mõtlen tagasi kunagisele väikesele koostööle 
Haapsalu gümnaasiumi ajalehega Larus, siis soovin 
vaid, et Tikri toimetus oleks tulevikus täis sama 
hakkajaid reportereid, fotograafe, karikaturiste, 
kujundajaid ja kõiki teisi, kes Laruses tegutsesid. 
Küllap ongi see tulevikus nii, et ka meie kooli ajale-
hes ilmuvad ainult õpilaste kirjutatud artiklid ja 
teated ning suudame täita ka peatoimetaja vakantse 
koha just ühe aktiivse õpilasega. 
See veerand kujuneski meie toimetusele iseenda otsi-
mise veerandiks. Meil on mõned õpilastest lugude 

kirjutajad ehk reporterid ja oma järjejutt, mille au-
tor on osalenud edukalt erinevatel omaloomingukon-
kurssidel. Kindlasti võime selle üle tunda suurt rõõ-
mu. 
Uuel veerandil soovin, et õpilased harjuksid sellega, 
et Tikker jälle ilmub ja lööksid rohkem ise meie 
töös kaasa. Sel põhjusel ilmub peagi kooli kodulehe-
le selleteemaline küsitlus. 
Mõnusat lugemist! 
 
 
Jaanika Uusman 
juhendaja 

Hind 5.- 
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Idee algatajateks on Kristi Märk ja Indrek Tammoja, 

kelle sõnul oli kurb vaadata, et noortele mõeldud maja 

tegevusetult seisab. Samas oli näha, et Lihulas leidub 

noori, kes maja kiiresti oma ideede ja energiaga täi-

daksid, kui neile vaid v»imalus pakkuda. ñN¿¿d ongi 

oluline, et noored ise selle maja elusana hoiaksid. Siin 

on ruumi kõigile ja meil on edaspidiseks päris palju 

huvitavat plaanis. Selle maja seinte vahel kuuleb ja 

näeb veel kõike, aga peamine on muidugi fun ja 

chill," ütleb Indrek. "Tahaks, jah, sedasi, et siin majas 

leiaksid oma koha erinevad noored: niisama oleskle-

jad, pinksi ja piljardi mängijad, filmihuvilised, aga ka 

need, kel suuremad mõtted peas ning kes huvituvad 

projektide kirjutamisest, välismaal koolitustel käimi-

sest ja ürituste organiseerimisest, nii et loodetavasti 

saab sellest kohast mõne noore jaoks hüppelaud laia 

maailma," lisab Kristi. 

Neljapäeviti hakkavad olema filmiõhtud. Kui on  

soovijaid, saab teha teemapidusid ja mis iganes muid 

üritusi. 

Lihula Noortemaja on avatud T-N 14:30- 20:00 

Vanusepiirangut noortele ei ole. Oodatud on kõik ï 

nii suured kui ka väikesed. Ainuke palve on see, et 

kes kohale tuleb, peab kinni maja reeglitest ning aitab 

kaasa sellele, et nii temal endal kui ka teistel oleks hea 

olla. 
 

reporter Maris Jerve  

Superpositiivne uudis noorte jaoks on oktoobris 

see, et just kuu esimesel päeval avas uksed Lihula 

Noortemaja. Avamispidu algas kell 15.00. Kui 

algul oli rahvast vähe, siis õhtu edenedes kogunes 

päris palju noori. Ees ootas soe tuba, meeldiv ja 

sõbralik seltskond ning söögipoolis, mille olid ai-

danud valmistada tublid skaudinoored. Tegevustest 

seal puudu ei tulnud: oli võimalik mängida piljar-

dit, lauatennist ning erinevaid lauamänge. Õhtul 

vaadati ka filmi. Just selleks olidki paljud noored 

kohale tulnud.  Toidulaualt leidsime erinevaid või-

leibu, krõpse, dipikastet, tükeldatud porgandeid, 

kuigi kõigi vaieldamatud lemmikud olid skaudi-

poiste kaks küpsisetorti. Õhtu lõpetasid noortemaja 

eest taevasse lastud paukraketid. Kokku külastas 

noortemaja avaüritust 30-35 inimest. 

Siiani on Lihula Noortemaja saanud ainult positiiv-

seid hinnangud. Suurem osa neist on tulnud just 

kohalviibijate suust. Hästi armas oli mängida noore 

koolivennaga piljardit ning minu küsimuse peale, 

kas ta kavatseb veel siia tulla, öeldi, et kui aega 

saab, siis ikka. 11. klassi tüdruk ütles selle noorte-

maja kohta: ñVªga lahe koht on. Saab erinevaid 

mänge mängida. Hästi huvitav oli muidugi ka filmi 

vaatamine, mida loodan, et tuleb veel. Samas pean 

kiitma ka skaute, kes suutsid valmistada maitsvad 

võileivad ja veel maitsvama tordi. Samas on hea, et 

selline koht olemas on, sest seal saab kõigiga piira-

matult lobiseda, õpid teisi inimesi tundma ning 

palju muudki veel. Pean kiitma Kristit ja Indrekut, 

kes selle hoone tööle said ja viitsivad sellega tege-

leda. Juba nende seltskond on selline hästi vahva. 

Teeme nalja ning naudime seda vaba aega. Võib-

olla on isegi kahju, et see ainult kolm päeva näda-

las töös on. Võiks rohkemgi. Ise jään ootama juba 

jªrgmisi filme ja l»busat seltskonda.ò 

Suutsin leida üles ühe skaudipoisi, kelle arvates oli 

Lihula Noortemaja avamine ñtªiega ªgeò. 

LIHULA NOORTEMAJA NÜÜD AVATUD  

foto Kristi Märgilt 


